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فعالیت 7 فرهنگسرای تخصصی در همدان

همدان -سپهری-خبرنگاراقتصادسرآمد : رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری همدان با اشاره به تقویت رویکرد تخصصی شدن فرهنگسراهای شهرداری همدان از فعالیت 
تخصص محور هفت فرهنگسرا درهمدان خبر داد. روح الله وجدی هویدا اظهار داشت: برای رشد و شکوفایی فرهنگسراهای شهرداری و فعال کردن آنها با استفاده از ظرفیت تشکل های مردمی 
فرهنگسرای راه کربلا به صورت تخصصی در اختیار تشکل های مردمی قرار گرفت. وی افزود: به طور قطع با استفاده از ظرفیت تشکل های مردمی می توان در مدیریت شهری هم افزایی خوبی انجام داد.
رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری همدان با اشاره به تخصصی شدن فرهنگسراهای شهرداری همدان گفت: ۷ فرهنگسرای شهرداری همدان به صورت تخصصی فعالیت خواهند کرد.

وجدی خاطرنشان کرد: فرهنگسرای گردشگری در فرهنگسرای تاریخ و تمدن، فرهنگسرای قرآنی در تالار قرآن، فرهنگسرای هنر و رسانه، فرهنگسرای علمی و فرهنگسرای کودک و خانواده از جمله 
فرهنگسراهای تخصصی ما خواهند بود. وی با بیان اینکه به دنبال ساختن شهری آباد و توسعه یافته هستیم، بیان کرد: امیدواریم بتوانیم با همکاری سازمان های مردم نهاد برای توسعه و آبادانی پایتخت 
تاریخ و تمدن ایران زمین همدان قدم های خوبی برداریم. رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری همدان عنوان کرد: به طور قطع توسعه شهر با همکاری شهروندان امکان پذیر خواهد بود.

تولید بیش از ۶ هزار تن گیاه دارویی در عرصه های طبیعی اصفهان
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اصفهان -ســمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادســرآمد : آبتین 
میرطالبی رییس اداره بهره برداری اداره کل منابع طبیعی استان 
اصفهان گفت: میزان تولید گیاهان دارویی امســال در مقایسه با ۲ سال 
گذشته بالغ بر یکصد تن بیشتر شــده و ارزش ریالی آن به بیش از ۹۴ 

میلیارد تومان رسیده است.
او با بیان اینکه ســرجمع ارزش ریالی این حجم از تولید بیش از ۱۸۳ 
میلیارد تومان بوده اســت خاطرنشــان کرد: با برنامه ریزی مناسب و 
مشارکت بیشــتر بخش خصوصی می توان این درآمدزایی را افزایش 
داد و بخش قابل توجهی از تولید را برای صادرات به دیگر کشــور ها 

اختصاص داد.
رییس اداره بهره برداری اداره کل منابع طبیعی اســتان اصفهان با اشاره 

به اینکه اشتغال ایجاد شده از این بخش بیش از ۲۰۰ هزار نفر روز است 
تصریح کرد: توســعه فعالیت در تولید و برداشــت محصولات فرعی 
جنگلی و مرتعی و گیاهان دارویی در استان به دلیل تنوع آب و هوایی 
و دارا بودن مناطق حاصلخیز امکان پذیر اســت و نقش شــایانی در 

اشتغال زایی ایفا می کند.
میرطالبی اضافه کرد: بیش از ۵۸۵ انواع گونه گیاه و بذر دارویی و خوراکی 
در استان اصفهان وجود دارد و نیاز است برای فراوری آن ها و جلوگیری 

از خام فروشی بیش از گذشته تلاش کرد.
رییس اداره بهره برداری اداره کل منابع طبیعی استان اصفهان اظهارکرد: 
توسعه کشت گیاهان دارویی ابزار مناسبی برای تحقق جهش تولید در 
عرصه های طبیعی استان به شمار می رود و در کنار حفظ اراضی به جهش 

تولید، بهبود وضعیت اقتصادی، درآمدزایی و اشتغال کمک می کند.
نگاهی به وضعیت استان اصفهان از حیث عرصه های طبیعی حاکیست 
که این خطه به مرکزیت شهرســتان اصفهان با ۲۴ شهرستان، مساحتی 
معادل ۱۰.۷ میلیون هکتار دارد که بیش از ۹۰ درصد از این مساحت را 
معادل ۹.۸ میلیون هکتار عرصه های منابع طبیعی و ملی و از این میزان 
حدود ۴۰۳ هزار هکتار جنگل معادل )۴ درصد( ۶ میلیون هکتار مرتع 
معادل )۶۴ درصد( و سه میلیون هکتار بیابان معادل )۳۲ درصد( در بر 
گرفته است. جنگل های اســتان اصفهان به طور عمده در ۲ شهرستان 
فریدونشهر با ۴۰ هزار هکتار و سمیرم با ۲۵ هزار هکتار پراکنده است و 
سرانه جنگل درکمتر از ۰.۱ هکتار است، اما با وجود سطح به نسبت کم 
از تنوع گونه ای خوبی )۳۵ گونه درختی ودرختچه ای( برخوردار است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی:
راهداران استان مرکزی در آماده باش کامل هستند

اراک-حامد محمدی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  : آماده باش کامل اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی برای برقراری ترددی ایمن در برابر 
بارش های پیش بینی شده. علی زندی فر مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان مرکزی پیرو اطلاعیه و هشدار سطح نارنجی سازمان هواشناسي و با توجه به 
بارش های پیش رو و شــدت وزش بــاد، از آمادگی کامل اکیپ های مســتقر در 
راهدارخانه ها و گشت های سیار راهداری و ترابری در سراسر محورهای مواصلاتی 

استان خبر داد.
 با توجه به پیش بینی ورود ســامانه بارشی به اســتان مرکزی علی زندی فر ضمن 
اعلام آماده باش کامل نیروهای راهداری، از تجهیز ۳۷ راهدارخانه ثابت و سیار در 
محورهای مواصلاتی استان خبر داد و افزود: راهدارخانه ها از لحاظ خدمات اسکان 

برای مسافرین در راه مانده از آمادگی لازم برخوردار می باشد.
وی تصریح کرد: با استقرار ماشین آلات راهداری و دستگاههای مکانیزه برفروبی و 
ذخایر نمک و شن مورد نیاز در راهدارخانه ها امید آن می رود مشکلی درخصوص 

برقراری ترددی ایمن در محورها نداشته باشیم.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی اظهار داشت: ضمن تمهیدات 
بعمل آمده، به کاربران راهها توصیه می شــود: ضمن صرف نظر از ســفرهای غیر 
ضروری، در صورت اقدام به سفر حتما از سلامت فنی اتومبیل خود مطمئن گشته 
و تجهیزات ایمنی و گرمایشی مورد نیاز را با خود به همراه داشته باشند و در نهایت 

حتما هنگام بارش برف و یخبندان از زنجیر چرخ استفاده نمایند.
وی در ادامه از مردم خواست تا قبل از اقدام به سفرهای برون شهری، حتما جهت 
اطلاع از آخرین وضعیت جوی و ترافیکی راهها، از طریق شماره گیری تلفن گویا 
و ۲۴ ساعته ۱۴۱ و یا اپلیکیشن موبایلی سامانه ۱۴۱ بهره بگیرند و حتی الامکان در 

ایام برفی از سفرهای شبانه پرهیز کنند.
زندی فر با اشــاره به آماده باش بیش از ۳۲۰ نفر راننده و راهدار با استفاده از ۲۲۰ 
دستگاه انواع ماشین آلات سنگین، نیمه سنگین و سبک راهداری در قالب ۵۸ اکیپ 
راهداری افزود: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان مرکزی علاوه بر 
استفاده از تجهیزات و پتانسیل پرسنل سازمانی، از ظرفیت بخش خصوصی بویژه 
در نگهداری از راه های روســتایی و فرعی نیز استفاده می کند تا آنگونه که شایسته 
هم استانی های عزیز اســت در مقوله خدمت رسانی به رسالت سازمانی مان عمل 

کرده باشیم
وی در پایان خاطرنشــان کرد: راهداران اداره کل راهــداری و حمل و نقل جاده 
ای اســتان مرکزی با تمام توان عملیاتی و تجهیزاتی می کوشند تا کاربران جاده ها 
بسلامت از محورهای تحت پوشش حوزه استحفاظی عبور کنند، لذا برای حمایت 
از این عزیزان از هموطنان عزیز خواستاریم تا با رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی 
بویژه رعایت مواردی از جمله ســرعت مطمئنه، عدم تغییر ناگهانی مسیر، اطمینان 
از سلامت وسیله نقلیه، رعایت فاصله طولی مناسب، استفاده از زنجیرچرخ و... ما 

را یاری کنند.
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در بیست وچهارمین سالروز ملی صادرات انجام شد؛
تجلیل از صادرکنندگان نمونه استانی و ملی فارس

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛رئیس ســازمان صنعت، معدن 
و تجارت اســتان فارس گفت: بیش از ۷۵ درصد ارز حاصل از صادرات 
صادرکنندگان استان فارس بازگشت داده شد. حمیدرضا ایزدی  درآیین تجلیل و تقدیر 
از صادرکنندگان نمونه استانی و ملی فارس با بیان اینکه در سال جاری برای نخستین بار 
تجربه فرایند انتخاب صادرکننده نمونه استان به صورت رسمی به اتاق بازرگانی فارس 
واگذار شد افزود : در راستای اعتمادی که به بخش خصوصی داریم این کار انجام شد  
هرچند در سال های قبل هم انجام می شد اما امسال به صورت رسمی عملیاتی شد. ایزدی 
با بیان اینکه در جهت سیاست های کلان وزارت صنعت، معدن و تجارت در سال جاری 
استان فارس به عنوان استان پیشرو مراحل صدور جواز تاسیس واحدهای صنعتی را 
هم به خانه صنعت، معدن و تجارت واگذار کرد، یاد آور شــد: همه فعالیتها و تفویض 
اختیارات  نشان دهنده آن است که ما در واگذاری امور به تشکل های خصوصی سابق 
پیش قدم هستیم و در کشور جزو استان های پیشرو بودیم و امیدواریم که این فرایندها 
و این تفویض اختیارها گسترش پیدا کند. ایزدی با بیان اینکه در دو سال گذشته  شاهد 
شدیدترین تحریم ها علیه ایران بودیم که در این برهه نیازهای ارزی کشور توسط صادرات 
بخش خصوصی تامین شد، افزود: در این خصوص فعالان اقتصادی استان فارس عملکرد 
خوب و قابل  قبولی داشتند و در استان فارس بیش از ۷۵ درصد ارز حاصل از صادرات 

برگشت داده شد که نسبت به استان های دیگر عدد بزرگی است.
وی افزود: اگر چه بنا به سیاست های کلان اقتصادی کشور برای بازگشت ارز حاصل 
از صادرات مکلف به تعلیق کارت های بازرگانی بودیم ولی کارت بازرگانی واحدهای 
تولیدی را تعلیق نکردیم و تمام کارت های بازرگانی واحدهای تولیدی فارس کماکان 

فعال است و در حال انجام صادرات و واردات هستند.

عملیات قلیاشویی »GAH« واحد شماره 2 بخاری 
نیروگاه شهید رجایی انجام شد 

قزوین - مریم نقدی - خبرنگاراقتصادسرآمد : غفور بازی مدیر امور شیمی نیروگاه شهید 
رجایی در تشریح این فعالیت گفت: برای انجام قلیاشویی در )GAH(های این واحد 
با هدف شست و شو و جمع آوری پسماند از این بخش از بویلر واحد، عملیات شست 
و شو با تزریق سود انجام شد.مدیر امور شیمی نیروگاه افزود: با آغاز فصل سرما و اجرای 
برنامه های تعمیراتی، امور شیمی برای پیشگیری از خوردگی شیمیایی و رسوبگذاری 
محصولات احتراق در بویلر واحد، اقدام به اجرای عملیات قلیاشویی بویلرها می نماید 
که با این اقدام،  راندمان و بهره وری واحدهای بخاری افزایش و در پی آن، هزینه های 
تعمیراتی بویلر کاهش خواهد یافت.با اجرای عملیات قلیاشــویی در واحد شماره ۲ 

بخاری، این واحد با آمادگی کامل به شبکه سراسری تولید برق پیوست.

آذربایجان غربی صاحب خط تولید کِشنده خودرو می شود
ارومیــه- خبرنگاراقتصادســرآمد : مدیرعامل ســازمان همیاری شــهرداری های 
آذربایجان غربی با اشاره به امضای تفاهم  نامه سه میلیون دلاری این سازمان با شرکت 
ساپیا دیزل گفت: طبق این توافق، خط تولید جدید کشِنده خودرو در استان ایجاد می شود.
حسین پزشکیان  با بیان اینکه طبق این تفاهم نامه خط تولید کشنده "kx۱" در آذربایجان 
غربی راه اندازی می شود، اظهار داشت: پس از جلسات مشترک و بازدیدهای انجام شده، 
تفاهم نامه ای برای تامین ماشین آلات سنگین شهرداری های استان و راه اندازی خط تولید 
کشنده به امضا رسید. وی افزود: استفاده از ظرفیت های بالقوه و بالفعل سازمان همیاری 
در راستای تامین خدمات مورد نیاز شهرداری های استان و تحقق توسعه پایدار شهری از 
اهداف سازمان است که عقد این تفاهم نامه و اجرای آن گامی موثر در جهت نیل به این 

هدف به  شمار می رود.

باحضور رئیس اتاق بازرگانی اصفهان  ؛

آیین افتتاحیه رویداد صنعتیار برگزارشد
اصفهان -سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : آیین افتتاحیه 
رویداد صنعتیار به منظور توانمندسازی مجریان طرح همکاری 

موثر صنعت و دانشگاه  
باحضور رئیس اتاق بازرگانی و روســای دانشــگاه های استان اصفهان 

برگزار شد
 مسعود گلشیرازی، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان،در بخش آغازین این 
رویداد که به صورت حضوری در اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شــد، با 
تاکید بر این نکته که گذار از اصفهان صنعتی به فراصنعتی نیازمند توجه ویژه 
به واسطه های صنعت و دانشگاه است، گفت: در تمامی معاملات موفق 
نقش یک واسط به چشم می خورد و چنانچه در صنعت و دانشگاه  واسطه 
گری تخصصی اتفاق بیفتد و علم دانشگاهیان در کشور به جریان افتد شاهد 
اتفاقات بسیار خوبی خواهیم بود؛ ازاین رو رسالت اتاق بازرگانی به عنوان 
مادر تشکلها و پارلمان بخش خصوصی، تسهیلگری در ارتباط بین صنعت 

و دانشگاه به ویژه در بنگاههای کوچک و متوسط است.

گلشیرازی با بیان این که  حوزه صنعت و دانشگاه نیز نیازمند اقداماتی شبیه 
به این است، اضافه کرد: در اتاق بازرگانی بخش زیادی از آنچه که به عنوان 
حق عضویت گرفته می شود به صورت پروژه های خدماتی به خود اعضا 
برمی گردد و یا  صرف پروژه های بهبود صنعت و دانشگاه و غیره  و یا پروژه 

هایی که نیازمند  سرمایه گذاری هستند، می شود. 
وی ادامه داد: در سرای رشــد و نوآوری اتاق بازرگانی اصفهان، یک تیم 
قوی متشــکل از خبرگان حوزه صنعت و دانشگاه، در قالب یک شورای 
راهبردی،موضوعات  و مشکلات این حوزه را بررسی و با اتخاذ راهکارهای 
بینابینی در این مهم ایفای نقش می کنند و امیدواریم در راستای این فعالیت 
ها، بستری برای اعضا در جهت  بهره مند شدن از دانش اساتید دانشگاه برای 
بهبود صنایع و کسب و کار فراهم شود  که نتیجه آن چیزی جز ارتقا و  تحول 

صنایع استان اصفهان نخواهد بود.
در ادامه سید مهدی ابطحی رئیس دانشگاه صنعتی اصفهان، از تغییر چهره 
دانشگاه در سال های اخیر ســخن گفت و تصریح کرد: در گذشته درآمد 

دانشــگاه صرفا از حوزه آموزش و خدمات بود اما  اخیرا و بعد از شیوع 
ویروس کرونا،شاهد این هستیم که قسمت عمده ای از این درآمد صرفا از 
پژوهش و فناوری است که ارزش آن بیش از پنجاه درصد از مبلغ بودجه 

دولت است و این روند بسیار امیدوار کننده است.
ابطحی ضمن ابراز خرسندی از حضور خود  در اتاق بازرگانی اصفهان، 
تاکید کرد: در دانشگاه پروژه های گوناگونی در حوزه های مختلف در حال 
انجام است که مراحل ابتدایی خود را سپری می کنند.چنانچه  در فازهای 
بعدی این پروژه ها قراردادهایی با صنعت صورت گیرد یک رویکرد بزرگ 

است که می تواند منبع درآمدی برای صنعت نیز باشد.
سپس پیام نجفی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان، خاطر نشان 
کرد: ادبیات تعامل صنعت و دانشگاه در حال تحول است و این در حالی 
است که با نگاه متفاوت اتاق بازرگانی و شورای راهبردی سرای رشد و 
نوآوری اتاق، شاهد نزدیک شدن صنعت و دانشگاه  و همچنین عملیاتی 

شدن ایده های دانشگاهیان هستیم.
پیام نجفی بیان کرد: اقدامات اخیر اتاق بازرگانی و طرح پویش باعث شد تا 
اعضای دانشگاه واقع بینانه تر عمل کرده وعلاوه بر این  شناخت بیشتری از 

شرایط حاکم بر صنعت پیدا کنن

سنندج-خبرنگاراقتصادسرآمد :  فعالیت منطقه آزاد تجاری بانه امروز 
با حضور معاون اول رییس جمهور در کردســتان آغاز شد.  اسحاق 
جهانگیری، در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی و افتتاح همزمان طرح های 
اقتصادی و عمرانی اظهار کرد: منطقه ویژه بانه یک فرصت ویژه برای 
توسعه سرمایه گذاری است و افراد دوره طولانی معافیت مالیاتی خواهند 
داشت و تسهیلات خاصی برای صادرات و واردات آن در نظر گرفته 
شده است. وی عنوان کرد که سرمایه گذاران با هدف صادرات می توانند 
به این مناطق ویژه اقتصادی روی بیاورند. جهانگیری ادامه داد که در جای 
جای ایران واحدهای موفق تجاری در مناطق ویژه مشغول به فعالیت 
هستند و به قطب های  گوناگون اقتصادی مبدل شده اند. وی خاطرنشان 
کرد که مرز باشماق از مرزهای مهم تجاری ایران است و حجم واردات 
و صادرات در کشور بسیار تاثیرگذار است پس باید توجه بیشتری به این 
پایانه شود. معاون اول رئیس جمهور گفت: وقتی یک دستگاه به عنوان 
مسئول اصلی در پایانه مرزی نیست موجب تداخل کارها می شود ولی 

تصمیم به مسئول شدن اداره راه در این زمینه گرفته شد.

وی درپایان یادآور شد که به شدت در این مقطع پروژه هایی همانند 
ساماندهی مرز باشماق در کشور نیازمندیم و امیدوارم در مدت زمان 
کوتاهی این مرز ارتقا یابد که هم تجــار و هم کامیونداران از این مرز 
استفاده مناسب کنند. ایجاد پروژه های کشاورزی و آبیاری مدرن یکی از 
بحث هایی است که دولت نگاه ویژه ای به آن دارد و در تولید محصول 
باکیفیت، بیشتر و صرفه جویی در مصرف آب بسیار حائز اهمیت است. 
وی افزود: جهت گیری توسعه کردستان در بخش کشاورزی مناسب 
و درست است و کارهای ارزشمندی که در گلخانه ها و آبیاری مدرن 
صورت گرفته نمونه های بســیار زیبا و کار آمد در بخش کشاورزی 
است. جهانگیری بانه را از شهرهای استراتژیک منطقه ذکر و عنوان 
کرد: منطقه ویژه فرصت مهمی برای سرمایه گذاری است که با هدف 
سرمایه گذاری و ایجاد اشتغال از یک سری قوانین مستثنی شده است و 
اکنون برخی از مناطق ویژه در کشور به بعد بسیار مهم اقتصادی تبدیل 
شده اند و امید است  این فرصت برای برای کردستان هم به یک قطب 

اقتصادی تبدیل شود.

اردبیل-خبرنگاراقتصادسرآمد : استاندار اردبیل گفت: توسعه صنایع 
تبدیلی در استان اردبیل در سال های اخیر جهش چهار برابری داشته 
است. اکبر بهنام جو در جلسه شــورای گفت و گوی دولت و بخش 
خصوصی در اتــاق بازرگانی اردبیل اظهار کــرد: در حوزه تکمیل 
پایاب و شبکه سدها اقدامات خوبی در استان شروع شده به طوریکه 
پایاب سد خداآفرین با سرمایه گذاری سه هزار میلیارد تومان آماده 
بهره برداری است. وی به تکمیل پایاب سد احمدبیگلو و افتتاح سد 
عمارت و پایاب آن در سال آینده اشاره کرد و گفت:  با تأمین اعتبار 
بانک های عامل پایاب سد سبلان با ۶۰ میلیارد تومان و سد گیوی با 
۲۵۰ میلیارد تومان در حال اجراست تا به دغدغه و خواسته کشاورزان 
منطقه پاسخی مناسب داده شود. اســتاندار اردبیل در مورد توسعه 
صنایع تبدیلی و تکمیلی تصریح کرد: در این بخش که با ارزش افزوده 
بیشتری همراه است، از سال ۹۲ تاکنون ظرفیت توسعه صنایع تبدیلی 
و تکمیلی به خوبی اتفاق افتاده و در دو سال آینده ما در این بخش به 
نقطه ای خواهیم رسید تا هیچ وابستگی و نیازی را احساس نکنیم. 

بهنام جو افزود: در سال ۹۲ ظرفیت صنایع تبدیلی استان ۵۵۰ هزار تن 
بوده که هم اکنون با رشد چهار برابری این ظرفیت به یک میلیون و ۹۰۰ 
هزار تن رسیده است. وی به ضرورت احداث انبار و سردخانه های 
استاندارد اشاره کرد و ادامه داد: در بحث سیب زمینی ما به ۴۰۰ هزار تن 
صنایع تبدیلی در استان نیازمند هستیم که با صدور مجوزهای انجام 
شده در دو سال آینده می توانیم پاسخگوی تولیدات استان در بخش 
صنایع تبدیلی و فرآوری باشیم. بهنام جو در بخش دیگری از سخنان 
خود خاطر نشان کرد: در بحث کشتار مرغ دو برابر ظرفیت تولید استان 
ما با تلاش و کوشش فعالان این عرصه در تأمین گوشت سفید مورد 
نیاز هستیم و در بخش عسل نیز تولیدات استان شش هزار و ۵۰۰ تن 
اســت که صنایع تبدیلی در این بخش کامل بوده اما به برندسازی و 
بسته بندی مناسب نیازمندیم. وی نیاز اســتان را به خوراک دام یک 
میلیون تن اعلام کرد و گفت: ۶۰۰ هزار تن ما در این بخش کمبود داریم 
و نابسامانی های بازار مرغ نیز از همین جاست که ضرورت دارد در این 

بخش توجهی جدی به تأمین نیاز استان شود.

با حضور معاون اول رئیس جمهور؛

منطقه ویژه اقتصادی بانه فعالیت خود را آغاز کرد
استاندار  خبرداد؛

افزایش 4 برابری توسعه صنایع تبدیلی در اردبیل

گرگان- آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : طی حکمی 
از سوی مهندس علی اکبر نصیری رئیس هیئت مدیره 
و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان، مدیر 

توزیع نیروی برق شرق گرگان معرفی شد
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق 
گلستان ؛ مراسمـ تکریمـ و معارفه مدیر توزیع نیروی 
برق شــرق گرگان با حضور مدیرعامل، معاونین و 
مدیران ستادی و شهرستانی در گرگان برگزار گردید.

در این مراسمـ طی حکمی از سوی مهندس علی اکبر 
نصیری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق گلستان، مهندس علی عبداللهی بعنوان 

مدیر توزیع نیروی برق شرق گرگان معرفی شد.
بنابراین گزارش در بخشی از این ابلـاغ آمده است:

با توجه به تعهد، تخصص و تجربه جنابعالی و مصوبه 
کمیته انتخاب و انتصاب مدیران شرکت، بدینوسیله 
به موجب این ابلـاغ به عنوان مدیر توزیع نیروی برق 
شرق گرگان منصوب میگردید تا زیر نظر اینجانب 
انجامـ وظیفه نمائید. امیدوارمـــ با اتکال به خداوند 
سبحان و با استفاده از تجربیات خود و  با بهره گیری از 
تمامـ توان و تلـاش سایر همکاران، با رعایت اصول 

 ـامور محوله، حداکثر اهتمامـ  اخلـاقی و اداری در انجام
لـازمـ را معمول و انشاء الله درسایه توجهات حضرت 
 ـمقدس  ولی عصر )عج( در جهت پیشبرد اهداف نظام
جمهوری اسلـامی ایران و صنعت برق استان گلستان، 
موفق و موید باشید.در ادامه این مراسمـ از زحمات 
مهندس محمد تقی اتحاد مدیر سابق توزیع برق شرق 
گرگان، و مهندس یوسف شاطری که در مدت تعیین 
مدیریت جدید سرپرســتی این مدیریت را برعهده 

داشت تجلیل به عمل آمد.
شایان ذکر است مهندس علی عبدالهی فر پیش تـر 
مدیر دفتر نظارت بر بهره برداری توزیع برق استان 

را عهده دار بود.

 مدیر توزیع نیروی برق
 شرق  گرگان معرفی شد

 تردد مسافر از مرزهای استان کرمانشاه
 ممنوع شد
کرمانشاه-خبرنگاراقتصادســرآمد :  ســخنگوی ستاد 
مدیریت و مقابله با کرونا کرمانشاه گفت: تردد مسافر از روز 
۳ اسفند  تا اطلاع بعدی از مرزهای استان به منظور مقابله با 

کرونای انگلیسی ممنوع است.
مسعود بهرام نژاد  افزود: براســاس تصمیم ستاد استانی 
مدیریت کرونا با توجه به تهدیدات بهداشــتی و شیوع 
واریانت جدید ویروس کرونا موسوم به کرونای انگلیسی 

در کشور عراق، پایانه های مرزی پرویزخان، خسروی، شوشمی، سومار و شیخ صله تا اطلاع 
بعدی به روی مسافران ورودی و خروجی مسدود می شود.

وی اظهار داشت: مسافران عراقی که اکنون داخل کشورمان هستند می توانند با مراجعه به مرز 
و با همراه داشتن تست کرونا از مرز خارج شوند.

سخنگوی ستاد مدیریت و مقابله با کرونا استان کرمانشاه گفت: ترانزیت و فعالیت تجاری 
همچون روال گذشته و با تدابیر بهداشــتی در مرزها انجام می شود و رانندگان خودروهای 
ترانزیت با انجام آزمایش تشخیصی قطعی کرونا )رپید تســت یا پی سی آر( تحت نظارت 
نیروهای بهداشتی مستقر در نقطه صفر مرزی و منفی شدن نتیجه آزمایش، می توانند به فعالیت 
خود ادامه دهند. بهرام نژاد افزود: تاکنون هیچ موردی از سرایت ویروس کرونای انگلیسی در 

استان کرمانشاه مشاهده و ثبت نشده است.
استان کرمانشاه با ۳۷۱ کیلومتر مرز مشترک با ۲ بخش کُرد و عرب نشین کشور عراق و داشتن 
۶ مرز رسمی و بازارچه فعال، سالانه حدود نیمی از کل صادرات کالاهای غیرنفتی کشورمان 

به عراق را به خود اختصاص می دهد.

ارومیه-خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیر صندوق بیمه 
اجتماعی روستاییان و عشایر آذربایجان غربی گفت: 
عیدی چهارهزار و ۵۲ نفر از مستمری بگیران صندوق 
بیمه اجتماعی کشاورزان، روســتاییان و عشایر این 
اســتان واریز شــد.  یونس معزز  افزود: مبلغ عیدی 
مستمری بگیران برای افرادی که بیش از ۶ ماه از زمان 
دریافت مســتمری آنان می گذرد، ۵۵۰ هزارتومان و 
برای افرادی که کمتر از ۶ ماه مســتمری دریافت می 

کنند ۲۷۵ هزارتومان بوده است. وی ادامه داد: در حال حاضر در صندوق بیمه اجتماعی 
آذربایجان غربی چهار هزار و ۵۲ مستمری بگیر وجود دارد که از این تعداد هزار و ۴۷۸ نفر 
مستمری بگیر بازنشسته، ۱۸۴ نفر مستمری بگیر از کارافتاده و ۲ هزار و ۳۹۰ نفر مستمری 
بگیر بازمانده است. مدیر صندوق بیمه اجتماعی روستاییان و عشایر آذربایجان غربی گفت: 
۱۰۲ کارگزاری فعال بیمه ای در سطح استان فعال است و هر فرد می تواند با مراجعه به این 

دفاتر با پرداخت مبلغ موردنظر خود را بیمه کند.
معزز اظهار داشت: روستاییان مشمول این بیمه ساکن در شــهرهای زیر ۲۰ هزار نفر با 
پرداخت ۱۵ سال حق بیمه و در سن بعد از ۶۵ سالگی، بازنشسته شده و هر ماه مستمری 
می گیرند. وی با بیان اینکه همه اقشار جامعه نیازمند بیمه اجتماعی هستند، اضافه کرد: اقشار 
آسیب پذیری چون روستاییان و کشاورزان از اولویت و ضرورت بیشتری برای زیرپوشش 

قرار گرفتن بیمه برخوردار هستند.

عیدی بیش از 4هزار مستمری بگیر صندوق 
روستاییان آذربایجان غربی پرداخت شد


